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Ogłoszenie zwycięstwa nad pandemią
Covid-19 jest przedwczesne

W wielu krajach fala infekcji wywoływanych wariantem Omikron koronawirusa nie
osiągnęła jeszcze szczytu; nie należy przedwcześnie znosić restrykcji - ostrzegli we wtorek
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przedstawiciele WHO. Ogłoszenie zwycięstwa nad pandemią Covid-19 jest przedwczesne -
dodał szef WHO.

"Zalecamy ostrożność, ponieważ wiele krajów nie przeszło jeszcze przez szczyt fali zakażeń
Omikronem. W niektórych z nich liczba zaszczepionych na Covid-19 wśród najbardziej narażonych
grup jest niska (...) to nie jest moment, w którym możemy znosić wszystkie związane z epidemią
ograniczenia" - ostrzegła podczas konferencji prasowej ekspertka Światowej Organizacji Zdrowia
(WHO) Maria Van Kerkhove.

Dodała, że WHO zawsze zalecała, by restrykcje epidemiczne były zarówno wprowadzane, jak
i znoszone stopniowo, ponieważ sytuacja epidemiczna szybko się zmienia.

Dyrektor WHO ds. sytuacji nadzwyczajnych dr Michael Ryan uzupełnił, że każde państwo powinno
podejmować decyzje dotyczące obostrzeń, odnosząc się do aktualnej sytuacji epidemicznej, "bez
ślepego naśladowania innych krajów".

"Dla wielu krajów to faza przejściowa, ale nie każde państwo jest w takiej samej sytuacji. Te kraje,
które decydują się na większe otwarcie muszą być także przygotowane na przywrócenie ograniczeń,
gdy będzie to konieczne" - zaznaczył Ryan.

Dyrektor generalny WHO Tedros Adhanom Ghebreyesus zwrócił uwagę, że w niektórych krajach
liczba zgonów na Covid-19 wciąż rośnie. "To przedwczesne, by którykolwiek kraj ogłosił zwycięstwo
nad pandemią lub porażkę w walce z nią" - podkreślił szef WHO.

Źródło: pap.pl
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Skutki pandemii odczuwamy do dziś
Pięć lat temu stwierdzono w Polsce pierwszy przypadek koronawirusa.
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Otyłość u dzieci
Do 2050 r. jedna trzecia dzieci i młodzieży będzie miała otyłość.
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Dentystyczne implanty wytrzymują dekady
Tytanowe implanty mogą przetrwać co najmniej 40 lat.
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Sposoby na ograniczenia kumulacji
mikroplastiku w naszym ciele
Wskazali eksperci na łamach "Brain Medicine”.
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Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc.
wszystkich zgonów
Otyłość jest chorobą, której powikłaniem jest 200 innych schorzeń.
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Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE
Była mowa podczas spotkania sejmowej Komisji Edukacji i Nauki.
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Pierwszy zabieg krioablacji guza nerki
Metoda przeznaczona jest przede wszystkim dla pacjentów z niewielkimi guzami nerek.
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Zegarki sportowe nie pokazują parametrów
wydolnościowych
Wykazały badania polskich naukowców.
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mikroplastiku w naszym ciele Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc. wszystkich zgonów Jak
poprawić konkurencyjność B+R w UE  
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